Republika e Kosovis
Republika Kosova
Republic of Kosovo

OINT. J04 /02~ 14046 /5

Daté : 16.05.2025
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Komuna e Kaganikut
Opstina Kacanik
Municipality of Kaganik

Bazuar né Thirrjen Publike pér Subvencione n& Fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit pér Vitin 2025 me numér protokoli
09-104/02-8184/25 e datés 14.04.2025 dhe sipas rekomandimit t& Komisionit Komunal pér Vlersimin e
aplikacioneve té 0JQ-ve pér financim té projekteve né fushén e kulturés, rinisé dhe sportit pér vitin 2025, Kryetari i

Komunés béné kété

NJOFTIM
Pér subvencionim pér organizatat kulturore, rinore e sportive :
[ Nr. | Projekti 0JQ - Klubi Buxhetii |
aprovuar '
T T |
Garat Shkollore me SHMU dhe SHML Sporti Shkoltor Kaganik 4,200.00 €
2 Kiubi i Futbollit t& Femrave Bazelli 2015
| Masovizimi i Futbollit Feméror 5500.00€ |
3 Organizimi i garave sportive, blerje e paisjeve Shogata e Peshkataréve Sportiv dhe Rekreativ '
| sportive si dhe monitorimi i ujrave Trofta e Lepencit . 1120000€
4 | Projekti pér zhvillimin e basketbollit bazuar né
| komunitet Klubi Basketbollistik Lepenci 2,750.00 €
5 | Organizata Komunale e Pensionistéve dhe
| T& festojmé ditét e plegérisé invalidéve té punés - Kaganik 1,000.00 €
6 | Aktivitete bjeshkatare alpiniste dhe
ambientaliste Shoqgata Bjeshkatare Alpiniste Kacaniku 2015 | 2,800.00€ |
7 Pérgatitja dhe organizimi i garés Enduro :
Kac¢aniku Race, né nderim & rénies heroike té Klubi 1 Motogiklizmit Enduro Kaganiku 3,870.00€
Komandant Bardhit dhe 86 Déshmoréve 1é
Brigadés 162 Agim Bajrami |
8 | Pjesémarrja né gara vendore, rajonale dhe '
| evropiane Klubi i Taekwondo Kaganiku 2000 1,750.00€ |
Totali 23,070.00€ |

Qrganizatat té cilat nuk pérmbushin kriteret pér Subvencionim

1. SHF Almati me numér protokoli 09-104/02-10142/25, sepse né bazé té Ligjit pér Sport NR. 08/L-277, NENI 24
nuk lejohet ushtrimi i veprimtarisé sé shkollave t& sportit pér personat juridik qé nuk jané té regjistruar si

Shogéri Tregtare.

2. SHBA Kaganiku projekti me numér 09-104,/02-8465/25 : mungesé& dokumentacioni dhe e njejta 0JQ kishte

aplikuar dy here me té njejtin project.

Palét e pakénaqura kané té drejté ankese 5 dité gé nga dita e shpalljes .
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